CCCXCYVI. Burra HoNORII PAPE III DE CONFIRMATIONE
ECCLESIZ DE CROSBY.

Honorius Ep’us, servus servorum Dei, dilectis filiis, Abbati
et Conv. Mon’ii de Witebi, s. et apostolicam benedictionem,
Justis petent[iJum desideriis dignum est nos facilem praebere
consensum, [elc., as in No. 328.]

CCCXCVII. CoMPOSITIO INTER ABBATEM DE WITEBY ET
ABBATEM DE HEPE, ALITER SCHAPE, PRO DECIMIS REVEGILE
GRANGLE.

Universis S. M. Eccl. filiis ad quos pr. scr. pervenerit,
M[ichael] Prior de Gysburne et W. . . . Cantor ejusdem loci
[ete., as in No. 274.]

CCCXCVIIL. OrpiNaTIO WILLELMI KARLEOL’ EPISCOPL

Omn. Christi fidelibus pr. litteras inspecturis vel audituris,
Wrlalterus], miseratione Divina Ka[r]l’ Ecclesiee minister humilis,
salutem in Domino. Ne ea que ad pacem perpetuam et tran-
quillitatem (p. 9) Religiosorum proinde [etc., as printed in No.
313, pp. 262, 263.]

CCCXCIX. Divisz? FOREST.E DE PYKERYNG.

Divise que circumdant Forestam de Pykeryng—videl. de
ponte de How? in longum de Rye usque ad locum ubi Sivona

! Interanni. 2 Deryse.

3 The boundary given here is of very great interest in many ways, speak-
ing generally ; but there is one point of view from which it is of special
interest to the readers of the present volume, and from that point of view—
1 mean that over nearly one half of its extent the boundary described is
identical with that of Whitby Liberty—some notice of the line described is

Y
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Sivona erumpit, et inde ad Crucem Radulfi! et inde ad West
Shonerhowes,? et inde ad Lowsohowes,? et inde usque ad Wil-
lelmi howes,* et usque ad Est Shonerhowes, et inde usque ad
rivolum de Wheledale, et inde per dictum rivolum usque ad
locum ubi dictus rivolus cadit in Mirke Eske, et in longum
Myrke Eske usque ad locum ubi Mirk Eske cadit in Esk, et in
longum Eske usque ad locum ubi Lithebeck cadit in Eske, et
inde ascendendo ® per furcam de Lythebecke versus aquilonem,
usque extremitatem de Calverleygait ; et inde sub cilio usque
ad magnum lapidem, et inde similiter usque Sillhowes,” et inde
usque Forsterhowes® et Scotgranehowes, et inde usque Lille-
howes,? et inde usque ad locum ubi Derwen[t] erumpit, et inde
longum Derwen[t] usque ad locum ubi Talebeke?® cadit in Dar-
went, et in longum Talebeke usque ad Byngesbrigge, et inde
sic per syket usque ad Veterem Fossatam de Elsycroft, et inde
usque ad Grenehede, et inde usque fossatam inter moram de
Suffelde et Hayam de Scalbye, et in longum per cilium usque
ad Stainecrosclyffegait, et sic per cilium usque Thevisdykes,!
Derwent to where Talebeke joins that stream. This Talebeke is, of course,
the “ Tyllaybeke qui est subtus Ravenclyf juxta Manerium de Semar” of
No. 376, where Ravenclyf represents the modern Raincliff, so familiar to
riders or carriage parties from Scarborough through the Forge Valley and
along the Raincliff woods. The * syket” then reached is no doubt marked
by the “New Cut,” and so on by the Vetus Foseata to Elsycroft or Elfsicroft.
From this latter point (as to the site of which see notes to No. 27) the
boundary proceeds to Grenchede— Gretaheved in the Whitby divise—and
thence to the dyke between Suffield Moor and Scalby Hays, and from that
point along the brae to Staincrosclyffe-gate—Staincrossgate in No. 190, etc.;
and so on, still along the brae, to Thevisdykes (Theovesdiches, etc.), Capillgrave
(Coppekeldbroe, etc.), Kirklaw (Kirkelac, etc.), Thornlaw (Thornelaye, etc.),
and Swynstyshaw (Swinestischage, etc.). Between this mere and Greendyke
the present document introduces three meres not named in the Whitby
documents, viz.: Ingaldrake-sives, Hardallelde—presumably a corruption of
Hardalehead, now Harwooddale-head—and Wolfpitts, and then Grenedyke
is reached, and finally Blawyke. The boundary then runs away down to
the south along the coast, and ceases to have any immediate connection with

the interest of the present volume. 1 Now Ralph Cross.

2 Near White Cross, but not now known as Shunnor Howe.

3 Now Loose Howe. ¢ Now William Hill.

6 Now Shunner Howe. 6 Assendendo.

7 Now 8ill Howe, close by the point at which the basaltic or whinstone
dyke is wrought. 8 Now Foster Howes.

9 Now Lilhowe. 10 Otherwise Tillaybeck.

11 See notes to No. 27—the second so numbered.
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A CATALOGUE OF THE VOLUMES FORMING THE ABBEY LIBRARY.!

* 1 Isidorus super Vetus Testa-

.-

mentum.

.- Item Ysidorus Ethimolog-

ickum.

‘- Item super Summum Bonum.
:: W Ambrosius de morte fratris

sul
Item Exameron.

-1 Beda super Lucam et super

Per Yy VA

Marcum.

Item de Temporibus. Item
Historia gentis Anglorum.
Item super Apocalipsim.
Item super Parabolas Salo-
monis,  Item super vii
Epistolas Canonicas, et
Actus Apostolorum.

" Rabanus super Mathematica.

Itemm Mathzus glosulatus.
ITtem Johannes glosulatus.

" %] Passionales mensis Novem-

bris.?
Item  Passionalis mensis
Januarii,

1[Josephus Ruffinus. Effrem.

volune.

Gregorius Nazanzenus. Pro-
nosticon Juliani Episcopi.
Liber Paradisus. Item
Regula Johannis Cassiani.
Item Decem Collationes.
Diadema Monachorum,
Item decreta pontificum.
Pannormie Yvonis. Pros-
per de activa et contem-
plativa vita. Glose super
Epistolas Pauli in ii locis.
Glose Psalterii in ii locis.
Glosse super Cantica Canti- |
corum. De situ Dunel-
mensis Ecclesia.

% Sacramenta Magistri

Second Column.
Liber  Maimionis. Vita
Cuthberti. MiraculaSancte
Marie. Miracula Sancti
Andree Apostoli. Vita
Sancte Margarete et Sancti
Maclovii et Sancti Brendani
et Sanctee Marie Magda-
len®, in uno volumine. Vita
Sancti Benigni.  Passio
Sancte Katerin® Virginis.
Item Sancti Firmini et Sancta:
Fidis Virginis. Item liber
Theophili et aliornm Sanc-
torum in uno volumine.
Item Imago mundi et Gilda
in uno volumine. Item de
Naturis hominum, et Ars
Regni, et de lapidibus, in
uno volumine. Item liber
Helysci Conpotistee, Item
liber de Sermonibus, et
Sententiee Abbatis Clare-
vallensis in uno volumine.
Item liber de Ecclesiasticis
Institutis, et Micrologus de

Missarum Officiis.

Item liber Guidonis monachi
de Musica; et Iginus de
duodecim signis in uno
volumine. Item C

Third column.
9 Liber Magistri Petri Long:
bardi.
Super tres epistolas Pauli.
Origines super Vetus Test:
mentum.?
% Omelise Ceesarii Episcopi ¢
Eusebii et Basilii in un

volumine.
9 Exodus Glosulatus. Iter
liber Sancti Gregorii d

conflictu Vitioram et Vi
tutum, et Sermonum.